2025年 2月 3日

各 位
会 社 名   株式会社リエイ
本社所在地   千葉県浦安市入船１－５－２
        プライムタワー新浦安 14F
代 表 社 名   代表取締役 社長執行役員 椛澤  一
問 合 せ 先   常務執行役員管理本部長   坂手 百子
電 話 番 号   047—355—8181（代表）

ISMS/ISO27001 認証取得のお知らせ

株式会社リエイは、情報セキュリティマネジメントシステムの国際認証規格である ISO/IEC

27001:2022の認証を下記のとおり取得致しましたのでお知らせします。

今回の認証取得を契機に、情報の管理体制について一層の強靭化を図ることにより、お客様を

はじめステークホルダーの皆様の信頼に応えて参ります。

記

１．認証規格
ISO/IEC 27001:2022

２．認証機関
  株式会社マネジメントシステム評価センター（東京都港区浜松町２丁目２番 12号）
３．認証年月日
  2025年１月 29日

４．認証範囲
  ・企業、法人福利厚生施設の運営管理事業
  ・介護総合サービス事業
５．被認証組織
  本社・本店
  大阪支店
  名古屋支店
  札幌営業所
  福岡営業所
  岡山営業所

以 上